Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская   область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ”20” июля 2015 г.                              № 1111
О внесении изменений в Административный

регламент предоставления муниципальной
услуги "Назначение   пенсии   выплата   и
служащим",
 муниципальным  лет выслугу за
утвержденный постановлением администрации

Тайшетского района от 19.06.2012 г. № 1452

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Тайшетского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район" администрация Тайшетского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной  услуги "Назначение служащим", утвержденный постановлением администрации Тайшетского района от 19.06.2012 г. № 1452, следующие изменения:
 муниципальным  лет выслугу за   пенсии   выплата   и
в Приложении № 1 слова "трудовой пенсии по старости" заменить словами "страховой пенсии по старости".

2. Отделу контроля, делопроизводства аппарата администрации Тайшетского района (Бурмакина Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района

                                                           В.Н. Кириченко